
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000387
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele: Albera Morava s. r. o.
Sídlo dodavatele: Bednářova 644/1a, 619 00 Brno
Kontaktní osoba:
Tel./email: 
IČ: 26242681
Věc: Objednávka –  Samonakládací sypač pro VZ Bedřichov

                V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem
                                                /jednotky               bez DPH(v Kč)                 bez DPH(v Kč)
Samonakládací sypač
(viz specifikace)                           1 ks                         86900    86900

Celkem
Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté

příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které
jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, montáž,
zaškolení  obsluhy atp.).

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
      Vojenská zotavovna Bedřichov, 543 51 Špindlerův Mlýn

3) Cena díla: Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována
v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním
měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání
předmětu plnění objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho
doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený
pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: do 6 týdnů od podpisu objednávky



6) Záruční podmínky:
a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání nejméně 36

měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit
veškeré vady. Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které
budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

b) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.

9) Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101
00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru
Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky
vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení
nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující
stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Praze dne                                                                              V Brně dne 14. 11. 2017

Za objednatele:                               Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
    Ing. Václav Studený                              paní Zdeňka Havlíková



Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Sídlo/místo podnikání: Magnitogorská 
1494/12, Praha -Vršovice 10100, CZ IČ: 
00000582 Spisová značka zadavatele: 
Interní číslo zadavatele: 
2017/OO0/15/000433

Strání-Kv tná, 09. 11. 2017ě

Technická specifikace sypače vozovek Pomarol PS 150

Sypač vozovek PS 150

     

                                            



ROZMETADLO SAMONAKLÁDACÍ PS150

Komunální samonakládací rozmetadlo POMAROL PS 150 je určené pro posyp 
komunikací pískem nebo posypovým materiálem o větší frakcí. Agregace rozmetadla do 
zadního tříbodového závěsu traktoru. Pohon samonakládacího rozmetadla je plně 
hydraulický z traktoru. Rozmetadlo má válečkový systém posypu. Samonakládací 
rozmetadlo má hardoxový břit pro nakládku i zmrzlého posypu. Násypka rozmetadla má 
vnitřní výztuhy. Posyp komunikace je pásový.
 Komunální samonakládací rozmetadlo POMAROL PS 150 je standardně vybavené: · 
Břit HARDOX · 
2 čepy pro agregaci 
· Elektrické osvětlení 12V 
· Elektrický propojovací kabel 12V   Technické parametry Objem zásobníku (dm3/l) 750 l  
Otáčky čechrače 250 ot/min 
Otáčky dávkovače 170 ot/min 
Hmotnost (kg) 470 kg 
Osvětlení,výstražné značení a piktogramy dle vyhlášky
Krycí deka násypky z PVC
Barava RAL 2011
Regulace dávky manuálně na sypači
Dávkovací válečková hřídel
Čechrací hřídel

Technická data:

Technická data PS 150
Výška v mm 1290

Šířka (hloubka) v mm
1240

Délka v mm 2 585
Hmotnost  v kg 470
Objem korby  m³ 0,75
Dávka posypu inertním 
materiálem v g/m²

5 – 250

Šířka posypu v mt 1,7
Pracovní rychlost 
pojezdu v km/h

5 – 25





   

Dodací termín: do 6 týdnů od data objednání 

Záruční podmínky:

- záruka na nástavbu 36 měsíců od protokolárního předání a převzetí
- záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení, rychle opotřebitelné díly 

(válečková hřídel s vačkami, přítlačné gumy, ložiska, hydromotor), škody zaviněné 
neodborným zacházením, technologickou nekázní, cizím zaviněním, vandalizmem a 
způsobené tzv. vyšší mocí

-
Dokumentace:

– návod k obsluze a údržbě nástavby včetně bezpečnostních pokynů

Servis:
- servis finálního výrobku Albera Morava s. r. o., Ořechová, CZ 687 65 Strání-Květná
- v případě složitější závady (výměna poškozených dílů) bude zákazník telefonicky 

informován o dalším postupu.
Jestliže jsou náhradní díly skladem u výrobce, dodání je zpravidla do 48 hod od 
objednání s následnou výměnou u nás na firmě.

- dostupné náhradní díly – hydromotor šneku, hydromotor rozmetadla, 

Zaškolení obsluhy:
- v průběhu předání a převzetí dodávky, zajišťuje fa. Albera Morava s. r. o.

Všechny uvedené ceny jsou fco. Bedřichov

V případě potřeby dalších informací jsme Vám kdykoliv k dispozici.

S pozdravem

Jan Havlík

Albera Morava s. r. o.


	Oobjednavka 387-2017 - samonakladaci sypac
	Oobjednavka 387-2017 - samonakladaci sypac-příloha
	Sypač vozovek PS 150
	Technická data:
	Technická data
	Šířka (hloubka) v mm






